

LRK Bolig ApS

Rammetofte 19, Trørød

2950 Vedbæk

CVR-nr. 42 22 81 25

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 4. april 2023

Dirigent

Kristian Vinggaard

Selskabsoplysninger

Selskab

LRK Bolig ApS
Rammetofte 19, Trørød
2950 Vedbæk
CVR-nr.: 42 22 81 25
Hjemstedskommune: Rudersdal

Bestyrelse

Rasmus Dissing Pedersen
Lars Schönewolf-Greulich
Kristian Vinggaard

Direktion

Lars Schönewolf-Greulich

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle og opføre og udleje boliger på placeringer i Stenløse og Ganløse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -482.300 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 18.551.066 og en egenkapital på kr.3.729.934.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret 2022.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2022

	2022 kr.	2021 kr.
Bruttoresultat	-11.334	-22.405
Værdiregulering af investeringsaktiver	0	5.372.850
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat af ordinær primær drift	-11.334	5.350.445
2 Andre finansielle indtægter	0	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-606.999	-1.199
Ordinært resultat før skat	-618.333	5.349.246
3 Skat af ordinært resultat	136.033	-1.177.012
Årets resultat	-482.300	4.172.234
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	-482.300	4.172.234
	-482.300	4.172.234

Balance pr. 31. december 2022

	2022	2021
	kr.	kr.
Grunde og bygninger	<u>18.425.774</u>	<u>18.000.000</u>
4 Materielle anlægsaktiver	<u>18.425.774</u>	<u>18.000.000</u>
Anlægsaktiver	<u>18.425.774</u>	<u>18.000.000</u>
Andre tilgodehavender	37.442	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>37.442</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>87.850</u>	<u>89.246</u>
Omsætningsaktiver	<u>125.292</u>	<u>89.246</u>
Aktiver	<u><u>18.551.066</u></u>	<u><u>18.089.246</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.689.934	4.172.234
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Egenkapital	3.729.934	4.212.234
Hensættelse til udskudt skat	1.040.979	1.177.012
Hensatte forpligtelser	1.040.979	1.177.012
Gældsbrief	13.106.164	0
0 Langfristede gældsforpligtelser	13.106.164	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.988	0
Anden gæld	500.000	12.700.000
Kortfristede gældsforpligtelser	673.989	12.700.000
Gældsforpligtelser	13.780.153	12.700.000
Passiver	18.551.066	18.089.246
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	5	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	6	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Overført resultat	0		4.172.234	4.172.234
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>4.172.234</u>	<u>4.212.234</u>

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Overført resultat	4.172.234		-482.300	3.689.934
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	<u>4.212.234</u>	<u>0</u>	<u>-482.300</u>	<u>3.729.934</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	40	1.000	40.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1 Personalemkostninger		
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre sociale omkostninger	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle poster		
Andre finansielle indtægter	0	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-606.999	-1.199
I alt	<u>-606.999</u>	<u>-1.199</u>
3 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	-136.033	1.177.012
I alt	<u>-136.033</u>	<u>1.177.012</u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	5.372.850	5.372.850
Skattemæssige underskud	-641.129	-22.796
I alt	<u>4.731.721</u>	<u>5.350.054</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>1.040.979</u>	<u>1.177.012</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2022	12.627.150
Tilgang	425.774
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>13.052.924</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	5.372.850
Årets opskrivninger	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>5.372.850</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0
Årets afskrivninger	0
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>18.425.774</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2022	<u>18.000.000</u>

5 Pantsætninger og sikkerheder

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor kreditor på gældsbrief er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 18.425.774.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Vinggaard

LRK Bolig ApS CVR: 42228125

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ec68b136-edcf-435e-b292-74b10b601b43

IP: 31.3.xxx.xxx

2023-04-20 07:39:39 UTC



Rasmus Dissing Pedersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: ff0bcfaa-6f22-48ce-b556-6553ee6faa01

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-04-20 09:47:47 UTC



Lars Schönewolf-Greulich

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-224519766748

IP: 2.130.xxx.xxx

2023-04-21 09:05:01 UTC



Lars Schönewolf-Greulich

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-224519766748

IP: 2.130.xxx.xxx

2023-04-21 09:05:01 UTC



Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-04-21 09:08:07 UTC



Kristian Vinggaard

LRK Bolig ApS CVR: 42228125

Dirigent

Serienummer: ec68b136-edcf-435e-b292-74b10b601b43

IP: 31.3.xxx.xxx

2023-04-21 09:16:59 UTC



Penneo dokumentmøgle: EQQ6L-AB0GW-ZE4QP-C6UCA-DN64X-Y5YF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>